
Petra V. (vokurcicka) ID 190535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 17:50

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré prodávané zboží je po mojí dceři. Stav plně odpovídá popisu, každá závada je vždy uvedena a detailně vyfocena.
Drobné odchylky mohou nastat v barvách, což vzniká při focení s bleskem, ale pokud je barva nějak výrazně jiná, upozorňuji
na to.
 Další informace týkající se rozměrů na dotaz ráda sdělím.
 Věci rezervuji týden, během kterého musí dorazit platba (není-li dohodnuto jinak). Pokud bez vysvětlení platba nedorazí
dávám věc zpět do prodeje.
 Věci zasílám obratem po připsání platby na účet - platby kontroluji každý den. Veškeré zboží je zasíláno doporučeně (pouze
na výslovnou žádost kupujícího a bez ručení za ztrátu je zasíláno obyčejnou poštovní zásilkou). Vždy po odeslání zásilky o tom
informuji mailem, zároveň čekám mailem informaci o obdržení zásilky. V případě poškozené zásilky JE NUTNÉ tuto reklamovat
na poště, kam zásilka dorazila a to s OBALEM! Balíčky se snažím balit pečlivě a pevně, většinou do krabic. Poštovné se odvíjí
od platných tarifů, od nového roku opět zdražili balíčky a hlavně změnili rozměry zásilek, takže většinu věcí je nutno posílat
jako cenný balík.
 Na dobírku nezasílám!
 Přeji hezké nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

